
 

 

 

 

 

25.09.2023          № 3607 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 19.09.2023 № 3498 «О назначении общественных обсуждений по 
предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции магазина на предоставленном 
земельном участке по адресу: Ставропольский край, город Пятигорск, ул. 
Егоршина (Соломонова Ф.В.)» 

В соответствии со статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Пятигорска от 19.09.2023 № 3498 «О назначении общественных обсуждений 

по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции магазина на предоставленном             

земельном участке по адресу: Ставропольский край, город Пятигорск,                     

ул. Егоршина (Соломонова Ф.В.)», заменив слово «Владимировна» на слово 

«Владиславовна». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марчен-                 

ко С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Пятигорска                                                              Д.Ю.Ворошилов 


	О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 19.09.2023 № 3498 «О назначении общественных обсуждений по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции магазина на п...
	В соответствии со статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,-

